



BK.032.1.2020

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości poniżej 30 tys. euro w Urzędzie Miasta i Gminy Murowana Goślina dotyczącego wykonywania zadania pn.:

„zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania zieleni”

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Sprzedawcę:

Las24.pl, Lasogród Konrad Namysło Filip Namysło Sp. J., ul. Słowackiego 157, 26-600 Radom

w kwocie: 9.471,00 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 00/100)

Uzasadnienie wyboru: Sprzedawca przedmiotowego zamówienia przedłożył najkorzystniejszą ofertę.

BURMISTRZ

Dariusz Urbański